LL Sid Vo1

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht:

1. Spieltag Landesliga Sud Saison 2015
am 26.04.2015 in Vellmar

Kersting, Kurt 1. MGC Kassel
OSR: Berschansky, Hans Jurgen TSV Salzgitter
SR: Schéafer, Norbert MGC Kassel
SR: Kersting, Kurt MGC Kassel

C. Besondere Vorkommnisse:

keine

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

1. BGC Northeim Il

2. MGC Kassel-Vellmar I

3. TSV Salzgitter Il

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

1. TSV Salzgitter Il

2. MGC Kassel-Vellmar I

3. BGC Northeim Il

E. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

1. TSV Salzgitter Il

2. MGC Kassel-Vellmar I

3. BGC Northeim Il

G. Beste Durchgénge:

Kategorie
4er-Mannschaften:
Damen:

Herren:
Seniorinnen I
Senioren I
Senioren I
Jugend mannlich:

H. Zeichenerkldrungen:

Vellmar, 26.04.2015
Fir die Richtigkeit

Kurt Kersting
(Turnierleiter)

Name

Ohm, Tanja

Nelles, Benjamin
Kampe, Cornelia
Hihne, Wolfgang
Schéafer, Norbert
Schmitt, Benjamin

BR
BRE

KS SZ NOM KS

Punktspiel
Rl R2 RS
107 113 108
109 103 125
nicht angetreten

KS SZ NOM KS
432
443
483

Verein

1. MGC Kassel
TSV Salgitter
1. MGC Kassel
TSV Salgitter
1. MGC Kassel
1. MGC Kassel
1. MGC Kassel

Bahnrekord
Bahnrekord eingestellt

Sz

R4
104
106

Sz

4608

7059
3378
4608

Ges.

o oo

Ges.

432
443
483

Ges.

432
443
483

Erg.
103
22
23
25
23
26
29

%)
0,000
0,000
0,000

27,000
27,688
30,188

27,000
27,688
30,188

Punkte

Punkte
4



I. Einzelwertung:

PI.

©CeEoNoO~WDNPE

Nachname
Huhne

Ohm

Kampe
Schéfer
Nelles
Kempa

Ohm
Kersting
Berschansky

10. Schmitt

Vorname
Wolfgang
Hans-Peter
Cornelia
Norbert
Benjamin
Marina
Tanja

Kurt
Hans-Jirgen
Benjamin

Verein
MGC Kassel
TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
MGC Kassel
MGC Kassel
TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
MGC Kassel
TSV Salzgitter
MGC Kassel

Sp.Nr.
49297
29928
35257
1814
66360
955
42325
5596
23895
65889

Kat.
Sm
Sm
Sw
Sm i

Sw

Smll

Sm i
Jm

R1
25
23
25
28
28
30
38
28
29
35

R2
24
24
27
27
23
30
32
29
35
29

R3
29
30
30
30
35
26
22
33
33
33

R4
23
25
27
26
26
28
24
31
33
36

Ges.

101
102
109
111
112
114
116
121
130
133

25,250
25,500
27,250
27,750
28,000
28,500
29,000
30,250
32,500
33,250

Diff.



J. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter Il Schnit: 27,000
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1. |Ohm Tanja 42325 D 38 32 22 24 78
2. |Kempa Marina 955 Sw 30 30 26 28 114
3. |Kampe Cornelia 35257 Sw 25 27 30 27 109
4. |[Berschansky Hans-Jirgen 23895 | SmIl| 29 35 33 33 29
5. [Ohm Hans-Peter 29928 [ Sm 23 24 30 25 102
6.

1 Streicher 107 | 113 | 108 | 104 | 432
2. MGC Kassel-Vellmar Il Schnit: 27,688
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1. |Kersting Kurt 5596 [ Smll| 28 29 33 31 92
2. |Schafer Norbert 1814 | Smll| 28 27 30 26 111
3. [Nelles Benjamin 66360 H 28 23 35 26 77
4. |HUhne Wolfgang 49297 Sm 25 24 29 23 101
5. |Schmitt Benjamin 65889 Jm 35 29 33 36 62
6.

1 Streicher 109 | 103 | 125 | 106 | 443
3. BGC Northeim Il Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Kein Streicher 483




