# Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

# **Ergebnisliste**

1. Spieltag Landesliga Süd Saison 2015 am 26.04.2015 in Vellmar

A. Turnierleitung:		Kersting, Kurt	1. MGC Kassel	4608
B. Schiedsgericht:	OSR:	Berschansky, Hans Jürgen	TSV Salzgitter	7059
	SR:	Schäfer, Norbert	MGC Kassel	3378
	SR:	Kersting, Kurt	MGC Kassel	4608

## C. Besondere Vorkommnisse:

keine

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
---

	KS	SZ	NOM	KS	SZ	Ges.	Ø	Punkte
BGC Northeim II						0	0,000	
MGC Kassel-Vellmar III						0	0,000	
3. TSV Salzgitter II						0	0,000	

E. N	lannschaftswertung des Spieltages:	Punktspiel						
		R1	R2	R3	R4	Ges.	Ø	Punkte
1.	TSV Salzgitter II	107	113	108	104	432	27,000	4
2.	MGC Kassel-Vellmar III	109	103	125	106	443	27,688	2
3.	BGC Northeim II	nicht a	angetre	eten		483	30,188	0

#### F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

	KS :	SZ NOM	KS S	Z Ges.	Ø	Punkte
TSV Salzgitter II	432			432	27,000	4
MGC Kassel-Vellmar III	443			443	27,688	2
3. BGC Northeim II	483			483	30,188	0

#### G. Beste Durchgänge:

Kategorie	Name	Verein	Erg.
4er-Mannschaften:		1. MGC Kassel	103
Damen:	Ohm, Tanja	TSV Salgitter	22
Herren:	Nelles, Benjamin	1. MGC Kassel	23
Seniorinnen I:	Kampe, Cornelia	TSV Salgitter	25
Senioren I:	Hühne, Wolfgang	1. MGC Kassel	23
Senioren II:	Schäfer, Norbert	1. MGC Kassel	26
Jugend männlich:	Schmitt, Benjamin	1. MGC Kassel	29

H. Zeichenerklärungen:	BR	Bahnrekord
------------------------	----	------------

BRE Bahnrekord eingestellt

Vellmar, 26.04.2015 Für die Richtigkeit

Kurt Kersting (Turnierleiter)

I. Einzelwertung:

PI.	Nachname	Vorname	Verein	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Ges.	Ø	Diff.
1.	Hühne	Wolfgang	MGC Kassel	49297	Sm	25	24	29	23	101	25,250	6
2.	Ohm	Hans-Peter	TSV Salzgitter	29928	Sm	23	24	30	25	102	25,500	7
3.	Kampe	Cornelia	TSV Salzgitter	35257	Sw	25	27	30	27	109	27,250	5
4.	Schäfer	Norbert	MGC Kassel	1814	Sm II	28	27	30	26	111	27,750	4
5.	Nelles	Benjamin	MGC Kassel	66360	Н	28	23	35	26	112	28,000	12
6.	Kempa	Marina	TSV Salzgitter	955	Sw	30	30	26	28	114	28,500	4
7.	Ohm	Tanja	TSV Salzgitter	42325	D	38	32	22	24	116	29,000	16
8.	Kersting	Kurt	MGC Kassel	5596	Sm II	28	29	33	31	121	30,250	5
9.	Berschansky	Hans-Jürgen	TSV Salzgitter	23895	Sm II	29	35	33	33	130	32,500	6
10.	Schmitt	Benjamin	MGC Kassel	65889	Jm	35	29	33	36	133	33,250	7

## J. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter II

TSV Salzgitter II					S	Schnitt:	27	,000	
Nr.:	Nachname	Vorname	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Wertung
1.	Ohm	Tanja	42325	D	<del>38</del>	32	22	24	78
2.	Kempa	Marina	955	Sw	30	30	26	28	114
3.	Kampe	Cornelia	35257	Sw	25	27	30	27	109
4.	Berschansky	Hans-Jürgen	23895	Sm II	29	<del>35</del>	33	<del>3</del> 3	29
5.	Ohm	Hans-Peter	29928	Sm	23	24	30	25	102
6.									
1 Streicher			107	113	108	104	432		

2. MGC Kassel-Vellmar III

MGC Kassel-Vellmar III					S	Schnitt:	27	<b>'</b> ,688	
Nr.:	Nachname	Vorname	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Wertung
1.	Kersting	Kurt	5596	Sm II	28	<del>29</del>	33	31	92
2.	Schäfer	Norbert	1814	Sm II	28	27	30	26	111
3.	Nelles	Benjamin	66360	Η	28	23	<del>35</del>	26	77
4.	Hühne	Wolfgang	49297	Sm	25	24	29	23	101
5.	Schmitt	Benjamin	65889	Jm	<del>35</del>	29	33	<del>36</del>	62
6.									
1 Streicher				109	103	125	106	443	

#### 3. BGC Northeim II Schnitt:

Nr.:	Nachname	Vorname	Sp.Nr.	Kat.	R1	R2	R3	R4	Wertung
1.									
2.									
3.									
4.									
5.									
6.									
	Kein Streicher								483